ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Cát Hải, ngày         tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ giá trị pháp lý Quyết định số 1302/QĐ-UBND,

ngày 18/9/2025 của Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải

Ngày 18/9/2025, Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải đã ban hành Quyết định

số 1302/QĐ-UBND về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện Dự án đầu tư cải tạo, nâng cấp Đường 356 (đoạn

từ ngã ba Áng Sỏi đến tổ dân phố số 02).

Xét đề nghị của phòng Kinh tế tại Tờ trình số 156/TTr-KT ngày 23/10/2025,

Thừa ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu, Phó Chủ tịch thường

trực Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo:

1. Hủy bỏ giá trị pháp lý Quyết định số 1302/QĐ-UBND, ngày 18/9/2025

của Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải.

2. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày ký.

3. Giao các cơ quan, đơn vị liên quan dừng triển khai thực hiện các nhiệm

vụ được giao tại Quyết định nêu trên.

Thừa ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân đặc khu, Phó Chủ tịch thường

trực Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cá nhân, cơ quan, đơn

vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Ban QLDA đặc khu;

- Phòng VH-XH đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT (03).

TUQ. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-24T09:21:43+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-24T14:01:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T14:01:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T14:01:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!